
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від  14 грудня  2023  року  №169 

селище Великий Бичків 

 

Про встановлення тарифів на надання  

послуг з вивезення твердих побутових  

відходів на території Великобичківської ТГ 

 

 

Відповідно до ст. 28 п. а-2 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 7, ст. 14 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

Порядку формування середньозваженого тарифу на послугу з управління 

побутовими відходами, а також тарифів на збирання, перевезення, відновлення 

та видалення побутових відходів, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 26.09.2023 року №1031, розглянувши лист ТзОВ «Екобат Шураві» 

№36 від 28.11.2023 року та з метою доведення скоригованих економічно 

обґрунтованих тарифів на послуги з управління побутовими відходами на 

території Великобичківської ТГ, виконком Великобичківської селищної ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Встановити тарифи на надання послуг з вивезення твердих побутових 

відходів на території Великобичківського територіальної громади для 

ТОВ «Екобат Шураві» з 01 січня 2024 року згідно додатку 1. 

2. Розмістити це рішення на інформаційному стенді перед адмінбудинком 

селищної ради та оприлюднити його шляхом розміщення на офіційному 

веб-сайті Великобичківської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчого комітету Федора 

МИТРЮКА. 

 

 

 

 

Селищний голова        Олег БУРСА 

 

 



 

 

Д О Д А Т О К   1 

до рішення виконавчого комітету  

Великобичківської селищної ради 

№169  від 14.12.2023 року 

 

 

 

ПЛАНОВІ   ТАРИФИ 

на послуги з управління побутовими відходами 

на території Великобичківської ТГ 

з 01 січня 2024 року 

 

ТАРИФИ 

Показники 
Планові 

тарифи, грн 
Примітки 

Тариф на збирання та перевезення 1 м³ 

побутових відходів 
290,76  

Прибуток 10% 29,08  

Тариф на видалення 1 м³ побутових відходів 16,45  

Тариф із врахуванням ЄП 5% 353,10  

Тарифи по контейнерам   

80 літрів 122,00  

120 літрів 184,00  

240 літрів 368,00  

750 літрів 1148,00  

1100 літрів 1684,00  

 

 


